Absolute Drehgeber - SSI
1
Irr
tu
m
 s
ow

9
EAM580-SY - SSI - MAGRES
Bestellbezeichnung
EAM580-S Y 6 . . .A
 Auflösung Inkrementalsignale
 0 Ohne Inkrementalsignale
 H 4096 Impulse, TTL (RS422)
 8 2048 Impulse, TTL (RS422)
 5 1024 Impulse, TTL (RS422)
 Auflösung Multiturn
 00 Keine Option
 12 12 Bit
 13 13 Bit
 16 16 Bit
 18 18 Bit
 Auflösung Singleturn
  12 12 Bit
  13 13 Bit
  14 14 Bit
 Betriebsspannung / Signale
 4B 4,5...30 VDC / SSI binär
 4G 4,5...30 VDC / SSI gray
 Anschluss
 B Flanschdose M12, 8-polig, radial, Stiftkontakt, CCW
 K Flanschdose M12, 12-polig, radial, Stiftkontakt, CCW
 F Flanschdose M23, 12-polig, radial, Stiftkontakte, CCW
 L Kabel 2 m, radial
 Schutzart
  5 IP 65
  7 IP 67
 Spezifikation Vollwelle
 6 ø6 x 10 mm, mit Fläche
 Flansch
  Y Servoflansch, Servonut ø53 mm, M3/M4
Vollwelle mit Servoflansch
Magnetische Single- oder Multiturn-Drehgeber 14 Bit ST / 18 Bit MT